
UCHWAŁA NR V/56/19
RADY GMINY RYMAŃ

z dnia 25 kwietnia 2019 r.

w sprawie upoważnienia wiceprzewodniczącego Rady Gminy

Na podstawie art. 25 ust. 4 i 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506), uchwala się, co następuje:

§ 1. Upoważnia się wiceprzewodniczącą Rady Gminy Rymań – Grażynę Pakos do wystawiania polecenia 
wyjazdu służbowego dla przewodniczącego Rady Gminy.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Anna Dworek

Id: 85172958-2A39-4DFD-86B4-C93A5C6203BB. Podpisany Strona 1




